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
7 8 9 10 11 12 13 14

Maarianmaanpuisto

Yhteistilat – C

Sijainti erillisessä rakennuksessa

Kätevä käynti pyörävarastoon suoraan kävelykadulta

Valoisa ja avara tila

Autopaikat
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Tekninen tila
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A B C
D

E F
G

H

Bysantinkuja

1 2 3 4 5 6
7 8 9 10 11 12 13 14

Maarianmaanpuisto

Asunnot – A, D, F, H

3–4 makuuhuonetta

100 m2

Valoisa ja avara

Alakerran pohja muokattavissa 

tarpeiden mukaan

Autopaikat
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Astuessasi sisään tähän perheasuntoon kuljet eteiskäytävän kautta 

avaraan olohuoneeseen, jonka yhteydessä on avokeittiö. Olohuo-

ne, ruokailutila sekä keittiö ovat yhtä suurta avaraa ja valoisaa tilaa. 

Olohuoneesta on käynti lasikaiteiselle parvekkeelle. Tässä sisääntu-

lokerroksessa on kaksi makuuhuonetta ja  kylpyhuone/wc. 

Asunnon alakertaan johtaa lasikaiteiset rappuset, jotka lisäävät 

avaruuden tuntua. Alakerrassa on sauna, pesuhuone/kodinhoito-

tila sekä erillinen wc. Alakerran pohja on muokkailtavissa perheen 

omien tarpeiden mukaan ja tarvittaessa aulatilasta voi väliseinällä 

tehdä neljännen makuuhuoneen. Aulasta on käynti omassa rauhassa 

sijaitsevaan makuuhuoneeseen ja tämän yhteydessä on vaatehuone. 

Tämän upean kodin kruunaa Maarianmaan puistoon avautuvat veh-

reät näkymät niin ikkunoista kuin molempien kerroksen parvekkeilta. 

Alakerran parvekkeelle voit valita lisämaksusta terassilasituksen.

11



100 m2 

3-4 mh, oh/rt, avokeittiö, aula, vh, kph/wc, 
s/kph/khh, erillinen wc, varasto, 2 parveketta

Ko
ti 

ku
in

 k
al

us
te

.

12



Aula
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MH-optio
7,0m2
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Alakerta Yläkerta
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Asunnot – B, E, G

2 makuuhuonetta

77 m2

Valoisa ja avara

Alakerran parvekkeelle mahdollisuus 

terassilasituksiin lisämaksusta

A B C
D

E F
G

H

Bysantinkuja

1 2 3 4 5 6
7 8 9 10 11 12 13 14

Maarianmaanpuisto

Autopaikat
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Astuessasi sisään tähän perheelle tai pariskunnalle soveltuvaan 

kaksitasoiseen paritaloasuntoon aukeaa sinulle avokeittiö. Olohuone, 

avokeittiö ja ruokailutila ovat yhtä avaraa ja valoisaa tilaa. Olohuo-

neesta on käynti lasikaiteiselle parvekkeelle. Tässä sisääntuloker-

roksessa on yksi makuuhuone ja kylpyhuone/wc.  Alakerrassa on 

makuuhuone, sauna, kylpyhuone/wc, erillinen kodinhoitohuone/

vaatehuone sekä eteistila.

Tämän upean kodin kruunaa Maarianmaan puistoon avautuvat veh-

reät näkymät niin ikkunoista kuin molempien kerroksen parvekkeilta. 

Alakerran parvekkeelle voit valita lisämaksusta terassilasituksen.
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77 m2

2 mh, oh/rt, avokeittiö, kph/wc, s/kph/wc, khh/
vh, et, varasto, 2 parveketta
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Yläkerta Alakerta
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Asunnot ja hinnat

Asunto Tyyppi Pinta-ala Kerrokset Osakkeet Luku-
määrä Myyntihinta Laina-

osuus
Velaton 
hinta

Hoitovastike 
arvio €/kk

Rahoitusvastike 
arvio €/kk

Vastikearvio 
yhteensä €/kk

A1 4-5h, k, 2 x kph, s, wc, vh, 
aula, 2 x parveke, varasto

Huoneistoala
100m2 2/2 1-100 100 221 718 € 332 577€ 554 295 € 487 1 387 1 874

A2 4-5h, k, 2 x kph, s, wc, vh, 
aula, 2 x parveke, varasto

Huoneistoala
100m2 2/2 101-200 100 221 718 € 332 577 € 554 295 € 487 1387 1 874

B3 3h, k, 2 x kph, s, khh/vh, 2 x 
parveke, varasto

Huoneistoala 
77m² 2/2 201-277 77 182 756 € 274 134 € 456 890 € 375 1 143 1 518

B4 3h, k, 2 x kph, s, khh/vh, 2 x 
parveke, varasto

Huoneistoala 
77m² 2/2 278-354 77 182 756 € 274 134 € 456 890 € 375 1 143 1 518

D5 4-5h, k, 2 x kph, s, wc, vh, 
aula, 2 x parveke, varasto

Huoneistoala 
100m² 2/2 355-454 100 221 718 € 332 577 € 554 295 € 487 1 387 1 874

D6 4-5h, k, 2 x kph, s, wc, vh, 
aula, 2 x parveke, varasto

Huoneistoala 
100m² 2/2 455-554 100 221 718 € 332 577 € 554 295 € 487 1 387 1 874

E7 3h, k, 2 x kph, s, khh/vh, 2 x 
parveke, varasto

Huoneistoala 
77m² 2/2 555-631 77 182 756 € 274 134 € 456 890 € 375 1 143 1 518

Maksuerät

Erä 4 Massiivipuurunko pääosin valmis 15%

Erä 5 Talotekniikka pääosin asennettu 7,5%

Erä 6 Ulkopuoliset työt pääosin valmiina 5%

Erä 1 Kauppakirja allekirjoitettu 20%

Erä 2 Maatyöt pääosin valmiit 15%

Erä 3 Perustukset pääosin valmiit 15%

Erä 7 Sisustus- ja kalustustyöt pääosin valmiit 5%

Erä 8 Asunnon käyttöönottotarkastus hyväksytty 14%

Erä 9 Asunnon käyttöönottotarkastus hyväksytty 3,5%
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Vesimaksu 20 €/kk/hlö. 

Asunto Tyyppi Pinta-ala Kerrokset Osakkeet Luku-
määrä Myyntihinta Laina-

osuus
Velaton 
hinta

Hoitovastike 
arvio €/kk

Rahoitusvastike 
arvio €/kk

Vastikearvio 
yhteensä €/kk

E8 3h, k, 2 x kph, s, khh/vh, 2 x 
parveke, varasto

Huoneistoala 
77m² 2/2  632-708 77 182 756 € 274 134 € 456 890 € 375 1 143 1 518

F9 4-5h, k, 2 x kph, s, wc, vh, 
aula, 2 x parveke, varasto

Huoneistoala 
100m² 2/2 709-808 100 221 718 € 332 577 € 554 295 € 487 1 387 1 874

F10 4-5h, k, 2 x kph, s, wc, vh, 
aula, 2 x parveke, varasto

Huoneistoala 
100m² 2/2 809-908 100 221 718 € 332 577 € 554 295 € 487 1 387 1 874

G11 3h, k, 2 x kph, s, khh/vh, 2 x 
parveke, varasto

Huoneistoala 
77m² 2/2 909-985 77 182 756 € 274 134 € 456 890 € 375 1 143 1 518

G12 3h, k, 2 x kph, s, khh/vh, 2 x 
parveke, varasto

Huoneistoala 
77m² 2/2 986-1062 77 182 756 € 274 134 € 456 890 € 375 1 143 1 518

H13 4-5h, k, 2 x kph, s, wc, vh, 
aula, 2 x parveke, varasto

Huoneistoala 
100m² 2/2 1063-1162 100 221 718 € 332 577 € 554 295 € 487 1 387 1 874

H14 4-5h, k, 2 x kph, s, wc, vh, 
aula, 2 x parveke, varasto

Huoneistoala 
100m² 2/2 1163-1262 100 221 718 € 332 577 € 554 295 € 487 1 387 1 874

Autopaikkavastikearvio 12 € / kk / autopaikka. 
Tiedot saattavat muuttua. Fimma Oy pidättää oikeuden muutoksiin.
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Yleistä 
As Oy Bysantin Helmi Helsinki koostuu seitsemästä paritalohuoneistosta. Yhtiössä on yhteinen kerhotila, tekni-

nen tila, sekä väestönsuojatilat, jonne on sijoitettu yhteinen pyörävarasto. Yhtiö rakennetaan Helsingin Kaupun-

gin vuokratontille osoitteeseen Bysantinkuja 1, 00710 Helsinki.

Perustukset ja alapohja 
Perustukset ovat betoniperustukset. Rakennusten alapohja on tuulettuva alapohja. Alempien asuinkerrosten 

alapohjarakenne on ontelolaatta ja ylempien asuinkerrosten osalta CLT -massiivipuulevy.

Runko 
Huoneistojen ulkoseinät ovat CLT -massiivipuulevyrakenteisia. Rakennuksissa on puujulkisivu.

Vesikatto 
Vesikatto on ristikkorakenteinen. Pintamateriaalina on huopa. Yläpohjan eristeenä on puukuitueristys. Räystäät 

ja katokset ovat CLT-massiivipuulevy ja/tai kuusipaneeli. Yläpohja on CLT-massiivipuulevy.

Väliseinät 
Huoneistojen väliseinät ovat CLT -massiivipuulevyrakenteisia.

Ikkunat 
Asuntojen ikkunat ovat kolminkertaisia puurakenteisia lämpölasielementti-ikkunoita. Ulkopuolen verhous on 

alumiinia. Ikkunat voivat olla myös kiinteitä, karmittomia ikkunoita.

Ovet 
Ulko-ovet ovat puuovia. Terassi ja parvekeovet ovet ovat lasiovia. Sisäovet ovat tehdasvalmisteisia laakaovia. 

Saunatilan ovet ovat lasiovia.

Lattiat 
Keittiöiden, olohuoneiden, eteisten, käytävien, vaatehuoneiden ja makuuhuoneiden lattiamateriaali on hiottu 

betoni. Kylpyhuoneiden, saunojen, kodinhoitotilojen ja WC tilojen lattiamateriaali on mikrosementti tai keraami-

nen laatta. Varastojen ja teknisen tilan lattiamateriaali on keraaminen laatta.

Seinäpäällysteet 
Kuivissa tiloissa seinäpinnat ovat kuultokäsiteltyä CLT:tä. Märkätiloissa seinämateriaali on mikrosementti, ke-

raaminen laatta, tai kuultokäsitelty CLT. Saunojen seinäpinnat puupaneeli ja lasi. 

Rakennustapaseloste

24



Katot  
Huoneistojen kattomateriaali on kuultomaalattu CLT. Märkätiloissa puupaneeli. Alakatoissa puupaneeli.

Kalusteet 
Kalusteet ovat tehdasvalmisteisia kiintokalusteita.

Kodinkoneet 
Keittiöissä on tasoon upotettu induktioliesi, kalusteeseen upotetut erillisuuni ja astianpesukone, jääkaappipa-
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